ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2014թ.
 
         1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումներ՝

	Պատվիրատուն Գեղարքունիքի մարզի  Նորատուս գյուղի N1 միջնակարգ դպրոց 

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

	Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

	Անվանումը --------2014թ.  Գնումների   պլան                                 

	բաժին --09 խումբ --01 դաս – 02 ծրագիր –.01. տարրական

	բաժին --09 խումբ --02 դաս – 01 ծրագիր –.02. հիմնական

	բաժին --09 խումբ --02 դաս – 02 ծրագիր –.02. միջնակարգ

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Գնման առարկայի 
	Գն      ման      ձև (ըն թաց ակ արգը)
	Չափ                  ման միա     վորը  
	Միա վորի գինը
	Ընդա մենը ծախսերը
(դրամ)
	Քա նակը

	Միջանցիկ կոդը` ըստ  CPV      
դասա  կարգման
	անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	Ապրանքներ
	 
	 
	 
	 
	 

	       30197630
	Թուղթ A4 ֆորմատի
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2200
	44000
	20

	       22851000
	Արագակար
	 ԲԸԱՀ
	 հատ
	 150
	4800
	32

	        39836000
	Ավել սենյակի հատակը մաքրելու
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	50000
	50

	        30192121
	Գրիչ գնդիկավոր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	5000
	50

	        37822300
	Կավիճ գրելու
	ԲԸԱՀ
	Կգ.
	1000
	70000
	70

	        22800000
	I  և  IX դաս.պայմ.արժեք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	20700
	69

	        22800000
	I դաս. անձնական.գործ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	12000
	40

	22800000
	I դաս. գնահատման թերթիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	13500
	27

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Աշխատանքներ
	 
	 
	 
	
	

	 90921000
	--Ախտահանման աշխատանքներ
	 ԲԸԱՀ
	 
	 30000
	30000
	1

	 
	Ծառայություններ
	 
	 
	 
	
	

	22211000
	Թերթերի բաժանորդագրություն
	
	
	
	
	

	
	<<Կրթություն>>
	ԲԸԱՀ
	օրինակ
	10500
	21000
	2

	
	<<Գեղամա աշխարհ>>
	ԲԸԱՀ
	օրինակ
	7500
	15000
	2

	 
	<<ԳՈՐԾՔ>>
	ԲԸԱՀ
	 օրինակ
	40000 
	40000
	1

	65310000
	Էլեկտրոէներգիայի բաշխման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	Կվտ/ժ
	38
	600000
	15789

	64211200
	Միջքաղաքային հեռախոսային  ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	72000
	72000
	1

	79132100
	Էլեկտրոնային ստորագրության արժեք
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	3000
	1

	
	հայտարարություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10000
	20000
	2

	66110000
	Բանկային ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5833
	70000
	12

	90512000
	Աղբահանություն
	ԲԸԱՀ
	ամիս
	2000
	24000
	12

	30192113
	Քատրիչների լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	50000
	10

	50531100
	Գազի տեխ. Անվտանգ.ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	
	40600
	40600
	1

	76130000
	Հրշեջ ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	
	41200
	41200
	1

	50531200
	կաթսայատան տեխ. սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	
	55400
	55400
	1

	65210000
	Գազի բաշխման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	Խոր. Մ.
	156
	4000000
	25641

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 Ընդամենը
	 
	 
	 
	
	


 


ՏՆՕՐԵՆ                                                                  Վ.  ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ                           
